
C
見附市

長岡市

三条市

2
0

4
0

8
0

1
0
0

60

1
2
0

1
4
0

1
6
0

1
8
0

4
0

1
4
0

1
4
0

1
4
0

1
2
0

1
0
0

20

6
0

1
6
0

12
0

6
0

1
4
0

6
0

6
0

4
0

6
0

4
0

4
0

100

1
6
0

8
0

160

6
0

4
0

6
0

6
0

1
0
0

1
2
0

1
0
0

4
0

120

8
0

4
0

8
0

120

6
0

140

1
4
0

1
0
0

8
0

1
0
0

8
0

4
0

1
4
0

1
4
0

6
0

2
0

2
0

10
0

6
0

1
2
0

100

1
4
0

1
6
0

1
2
0

2
0

4
0

1
4
0

40

1
0
0

6
0

20

4
0

40

80

4
0 80

6
0

6
0

4
0

8
0

60

8
0

1
0
0

6
0

1
6
0 1
4
0

6
0

1
6
0

4
0

1
2
0

1
4
0

1
2
0

120

1
4
0

4
0

100

1
4
0

1
4
0

8
0

1
4
0

1
4
0

8
0

1
0
0

8
0

80

1
0
0

60

1
2
0

100

100

1
4
0

4
0

4
0

8
0

100

6
0

8
0

60

1
0
0

1
2
0

4
0

1
2
0

1
4
0

見附駅
北陸自動車道

産業団地
イングリッシュガーデン

中部産業団地

上新田南

道の駅
パティオにいがた

上新田町

今町３丁目

今町６丁目

今町神社前

見附駅前
見附高校前

今町南

今町５丁目

今町５丁目北

メディカルパーク東

芝野 ウエルネスタウン

メディカルパーク西

福島町入口

市野坪

柳橋

市立病院

市野坪北

市役所前

本所本所１丁目

ネーブルみつけ前

新町中央

見附みどり保育園前

新町３丁目

新町１丁目

緑町西

熱田

瑞祥橋

南本町３丁目

緑町

総合体育館
名木野
小学校前

嶺崎２丁目

コミュニティバス車庫

南本町東

図書館前

ほっとぴあ前

本町十字路

ふぁみりあ前
市野坪南

学校町1丁目

葛巻西

葛巻

運
行
ル
ー
ト
図

コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ

　
　

 

バ 

ス

コミュニティバス車庫⇔道の駅 パティオにいがた令和7年4月1日改正

直行ルート

通常ルート

通常

Ａ：

Ｂ：

Ｂ2：

おはようライナー

本人   50円
※65歳以上の方で自主的に運転
　免許を返納された方に見附市
　が発行します。問：都市環境課

運転免許返納
証 明 書 利 用

※上記運賃は全て現金のみの利用となります。また、越後交通㈱のバス回数券も利用可能です。
※各種運賃サービスの重複での利用はできません。

1ヶ月   4,000円
3ヶ月 12,000円

定 期 券
〔乗り放題パスポート〕

大人   50円　子供　30円子 育 て 応 援
カ ー ド 利 用

大人 200円　子供 100円１ 日 券

大人 100円 

　１人につき未就学児１人まで無料

子供 50円　未就学児  無料
基 本 運 賃

※未就学児を同伴される時は同伴者（大人又は子供）

中越交通㈱（0120）81-0121　㈱みつけタクシー（0120）63-3801見附市タクシー事業者

（葛巻経由）ルート

コミュニティバス車庫
　(8:30～13:30)、
都市環境課(平日8:30～17:15)
で販売

(中学生以上）


